

否决投标汇总表

项目名称：深国际华南02-20-02地块项目监理
标段(包)名称：深国际华南02-20-02地块项目监理

项目编号：2511-440311-04-01-796152005
标段(包)编码：2511-440311-04-01-796152005001

序号	投标单位名称	废标步骤	废标原因	投标人答辩记录	评委会意见
1	深圳市大众工程管理有限公司	商务标定性评审	刘盛春:1. 投标人未按招标文件规定填写《工程监理收费报价书》的或未按招标文件要求进行报价的。 易素平:1. 投标人未按招标文件规定填写《工程监理收费报价书》的或未按招标文件要求进行报价的。 何阳超:1. 投标人未按招标文件规定填写《工程监理收费报价书》的或未按招标文件要求进行报价的。 邱地岳:1. 投标人未按招标文件规定填写《工程监理收费报价书》的或未按招标文件要求进行报价的。 王志明:1. 投标人未按招标文件规定填写《工程监理收费报价书》的或未按招标文件要求进行报价的。	已电话确认。	根据招标文件要求，投标人未按招标文件规定填写《工程监理收费报价书》的或未按招标文件要求进行报价的，作无效标处理。

评委会签章：

否决投标汇总表

项目名称：深国际华南02-20-02地块项目监理
标段(包)名称：深国际华南02-20-02地块项目监理

项目编码：2511-440311-04-01-796152005
标段(包)编码：2511-440311-04-01-796152005001

序号	投标单位名称	废标步骤	废标原因	投标人答辩记录	评委会意见
2	深圳市建力建设监理有限公司	商务标定性评审	刘盛春:1. 投标人未按招标文件规定填写《工程监理收费报价书》的或未按招标文件要求进行报价的。 易素平:1. 投标人未按招标文件规定填写《工程监理收费报价书》的或未按招标文件要求进行报价的。 何阳超:1. 投标人未按招标文件规定填写《工程监理收费报价书》的或未按招标文件要求进行报价的。 邱地岳:1. 投标人未按招标文件规定填写《工程监理收费报价书》的或未按招标文件要求进行报价的。 王志明:1. 投标人未按招标文件规定填写《工程监理收费报价书》的或未按招标文件要求进行报价的。	已电话确认。	根据招标文件要求，投标人未按招标文件规定填写《工程监理收费报价书》的或未按招标文件要求进行报价的，作无效标处理。

评委会签章：

否决投标汇总表

项目名称：深国际华南02-20-02地块项目监理
标段(包)名称：深国际华南02-20-02地块项目监理

项目编码：2511-440311-04-01-796152005
标段(包)编码：2511-440311-04-01-796152005001

序号	投标单位名称	废标步骤	废标原因	投标人答辩记录	评委会意见
3	深圳华西建设工程管理有限公司	商务标定性评审	刘盛春:1. 投标人未按招标文件规定填写《工程监理收费报价书》的或未按招标文件要求进行报价的。 易素平:1. 投标人未按招标文件规定填写《工程监理收费报价书》的或未按招标文件要求进行报价的。 何阳超:1. 投标人未按招标文件规定填写《工程监理收费报价书》的或未按招标文件要求进行报价的。 邱地岳:1. 投标人未按招标文件规定填写《工程监理收费报价书》的或未按招标文件要求进行报价的。 王志明:1. 投标人未按招标文件规定填写《工程监理收费报价书》的或未按招标文件要求进行报价的。	已电话确认。	根据招标文件要求，投标人未按招标文件规定填写《工程监理收费报价书》的或未按招标文件要求进行报价的，作无效标处理。

评委会签章：